
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

No.
727
777
10
22
104
123
901
242
108
377
717
15
243
331
219
7
8

125
25
74
232
44
931
149
70
5
78
818
138
107
155
72
24
101
2

505
474
247
313
28

Name
Boris MAILLARD
Daniel SIEGL
Petr SMÍTKA
Jaulin SULLIVAN
Tomáš ŠIMKO
Marek SUKUP
Milan ŠPIČÁK
Bence SZVOBODA
Stefan BUTTNER
Martin KRČ
David SOLDÁT
Tomáš PAUL
Niklas RATHS
Ondřej BRENDL
Balázs DÉCZI
Miroslav JIRÁNEK
Vít NEJEDLO
Jan SIXTA
Jan VONDRASEK
Michal NOVOCKÝ
Jiří VOZÁB
Marek KREJČÍ
Tomáš POVOLNÝ
Marko PÁL
Ondřej SVĚDÍK
Adam DOBEŠ
Tomáš KAŇKOVSKÝ
Jakub VYMAZAL
Jiří PACH
Tomáš FORMAN
Jiří ERNEST
Martin KULHÁNEK
Ludvík GABKO
Václav KOVÁŘ
Jakub ZMEŠKAL
Tomáš URBAN
Jaroslav SLOUPSKÝ
Radovan MÍL
Michael PRAMMER
Filip MULLER

Značka
KAWASAKI 250
KAWASAKI 250
Kawasaki 250 4T
KAWASAKI 250
KTM 250
Kawasaki 250 4T
KAWASAKI 250
KTM 250
KAWASAKI 250
KTM 125 2T
SUZUKI 250
Suzuki 250 4T
SUZUKI 250
KTM 250 4T
KAWASAKI 250
KAWASAKI 250 4T
HONDA 250
YAMAHA 250 4T
KTM 125
KTM 125
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KAWASAKI 250 2T
KAWASAKI 250 4T
YAMAHA 125
KTM 125 2T
KTM 250
KTM 125
KTM 125
HONDA 250
KAWASAKI 250 4T
honda 250 2T
KTM 250
KTM 125 2T
TM 125
KTM 250
KTM 250
KAWASAKI 250
KTM 250 2T
KAWASAKI 250 2T

Štát
FRA
GER
CZE
FRA
SVK
CZE
CZE
HUN
GER
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
HUN
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
HUN
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
AUT
CZE

Typ licencie
FFM
DMSB
ACCR
FMS
SMF
ACCR
ACCR
MAMS
DMSB
CSMS
ACCR
ACCR
DMSB
ACCR
MAMS
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
SMF
ACCR
DMSB
ACCR
MAMS
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
OeAMTC
ACCR

Klub
Monster Energy Kawasaki Elf Pfeil

Osička Mx Team
Monster Energy Kawasaki Elf  Pfeil

OSIČKA MX TEAM
HT GROUP RACING TEAM
Buksa / ADOS
Monster Energy Kawasaki Elf  Pfeil
ČSMS MX KTM JUNIOR TEAM

ČSMS MX KTM JUNIOR TEAM

SMX-BONMOTO.CZ Racing team

moto Team EXCEL racing

Resta racing team

Laps
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
10
10
7
6
2
1

Total Tm
36:54.024
37:08.276
37:16.619
37:27.754
37:28.435
37:49.570
37:54.017
38:00.876
38:16.284
38:34.531
38:48.075
39:10.530
39:11.320
39:29.549
36:59.081
37:00.268
37:20.156
37:26.944
37:27.458
37:32.947
37:51.547
37:55.834
38:24.847
38:28.749
39:02.674
39:22.398
39:40.411
36:58.836
37:00.901
37:37.719
37:40.034
37:40.824
37:43.927
25:42.287
28:15.343
21:47.178
16:25.957
6:22.973
3:38.976
34.058

Diff

14.252
22.595
33.730
34.411
55.546
59.993

1:06.852
1:22.260
1:40.507
1:54.051
2:16.506
2:17.296
2:35.525

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
5 Laps
5 Laps
8 Laps
9 Laps
13 Laps
14 Laps
15 Laps

Best Tm
2:22.368
2:23.671
2:24.663
2:24.546
2:24.729
2:24.670
2:26.735
2:26.996
2:27.655
2:28.969
2:28.814
2:32.153
2:31.908
2:31.905
2:33.655
2:30.542
2:34.261
2:35.583
2:35.252
2:35.232
2:37.185
2:37.479
2:36.760
2:39.292
2:40.839
2:41.852
2:44.950
2:43.721
2:45.198
2:45.073
2:43.437
2:43.014
2:43.303
2:28.512
2:42.076
2:45.508
2:34.209
2:35.836
3:01.979

Points
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Margin of Victory
14.252

Avg. Speed
50.975

Best Lap Tm
2:22.368

Best Speed
52.849

Best Lap by
727 - Boris MAILLARD

Printed: 2. 9. 2012 14:02:13

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : Jaroslav Štancel www.sportovci.sk FIM 7148
Ředitel závodu:J. HEJTÍK    Jury: V. Benešová, P. CÍSAŘ

Závod: ČSMS 20/3 EMN 20/296

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Memoriál M.Špačka - ČSMS 20/3 EMN20/296
MX2 EMN20/296
MX2 1.Jízda
Race (30:00 and 2 Laps) started at 13:17:46

Holice 2.090 Km
2. 9. 2012 13:15

Memoriál M.Špačka - ČSMS 20/3 EMN20/296
MX2 EMN20/296
MX2 1.Jízda
Race (30:00 and 2 Laps) started at 13:17:46

Holice 2.090 Km
2. 9. 2012 13:15

Výsledky podléhají schválení jury/sportovního komisaře


